

**Schultz Automobiler, Holsted ApS**

**Storegade 49, 6670 Holsted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 35 22 87 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**John Schultz Kreipke**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schultz Automobiler, Holsted ApS Storegade 49 6670 Holsted
	CVR-nr.: 35 22 87 80
	Stiftet: 17. april 2013
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Schultz Kreipke, direktør
<b>Modervirksomhed</b>	Schultz Kreipke Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted samt handel med brugte biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.861 t.kr. mod 1.282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 695 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.860.949</b>	<b>1.282.290</b>
1 Personaleomkostninger	-941.464	-1.163.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.092	-48.003
<b>Driftsresultat</b>	<b>893.393</b>	<b>71.170</b>
Andre finansielle indtægter	5.337	11.677
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.005	-32.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>888.725</b>	<b>50.014</b>
Skat af årets resultat	-193.318	-15.133
<b>Årets resultat</b>	<b>695.407</b>	<b>34.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	695.407	34.881
<b>Disponeret i alt</b>	<b>695.407</b>	<b>34.881</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.782	72.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.782</u>	<u>72.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.782</u></b>	<b><u>72.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	38.170	48.170
Fremstillede varer og handelsvarer	581.767	313.597
Varebeholdninger i alt	<u>619.937</u>	<u>361.767</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.773	370.209
Udsudte skatteaktiver	30.949	29.849
Andre tilgodehavender	18.750	23.819
Tilgodehavender i alt	<u>521.472</u>	<u>423.877</u>
Likvide beholdninger	<u>2.236.744</u>	<u>1.473.780</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.378.153</u></b>	<b><u>2.259.424</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.466.935</u></b>	<b><u>2.331.424</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.179.074	1.483.667
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.259.074</b>	<b>1.563.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.693	84.839
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.361	95.662
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	194.418	24.257
Anden gæld	774.794	556.749
Periodeafgrænsningsposter	30.595	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.861	767.757
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.207.861</b>	<b>767.757</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.466.935</b>	<b>2.331.424</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.448.786	1.528.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.881	34.881
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.483.667	1.563.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	695.407	695.407
	<b>80.000</b>	<b>2.179.074</b>	<b>2.259.074</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	862.610	1.061.237
Pensioner	68.368	80.867
Andre omkostninger til social sikring	10.486	21.013
	<u>941.464</u>	<u>1.163.117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.913	8.042
Andre finansielle omkostninger	8.092	24.791
	<u>10.005</u>	<u>32.833</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schultz Kreipke Holding ApS, CVR-nr. 35207023, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 186 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.